
Fremtidens oppvekststruktur i Rana kommune 2026–2029 
 
Høringssvar: Fremtidens oppvekststruktur i Rana kommune 2026–2029 
Fra: Kongsparken AS 
Dato: 06.02.2026 
 
1. Innledning 
Kongsparken AS viser til høring om framtidig oppvekststruktur i Rana kommune, og ønsker 
med dette å gi innspill knyttet til alternativ A. Vårt innspill gjelder kommunens foreslåtte 
behov for midlertidige arealløsninger, med etablering av modulbygg ved Rana 
ungdomsskole, avdeling Moheia. 
 
Kongsparken AS mener det finnes et reelt, kostnadseffektivt, bærekraftig og fleksibelt 
alternativ til modulbygg, ved at kommunen i en avgrenset periode kan leie eksisterende 
lokaler i Kongsveien 50 – tidligere Kongsveien videregående skole.  
 
2. Behov for midlertidige løsninger 
Vi oppfatter at Rana kommune står overfor et midlertidig kapasitetsbehov i 
ungdomsskoletrinnet i alternativ A, og at dette er tenkt løst gjennom modulbygg ved 
Moheia. Behov for modulbygg fremstår som tidsavgrenset, med henvisning til nedgangen 
i antall ungdomsskole elever på kort sikt. Det vises til befolkningsframskrivingene som 
viser at elevtallet ved Rana U vil være 644 i 29/30 og at det dermed på relativt kort sikt vil 
være plass til alle på Moheia – uten modulbygg. 
 
På denne bakgrunn mener Kongsparken AS at det er hensiktsmessig å vurdere midlertidig 
leie av eksisterende bygg, fremfor investering i nye, midlertidige modulbygg. 
 
3. Kongsveien skole som alternativ til modulbygg 
Kongsparken AS er eier av Kongsveien skole. Disse lokalene ble benyttet som 
videregående skole frem til høsten 2019, og fremstår i all hovedsak med lik struktur og 
tilstand som da den videregående skolen her ble avsluttet. Beliggenheten med nærhet til 
både Moheia og Ranahallen, innebærer at det er et meget godt alternativ til modulbygg 
også rent logistikkmessig.  
 
Kongsparken AS kan tilby ferdige, funksjonelle lokaler som er tilpasset skoleformål i den 
perioden kommunen har behov for ekstra kapasitet. Dette gir flere fordeler: 
 

• Ingen investeringskostnad knyttet til oppføring og senere avvikling av modulbygg 
• Rask tilgjengelighet, da lokalene kan tas i bruk uten lang byggetid 
• Fleksibel leieperiode tilpasset kommunens faktiske behov 
• Mulighet for trinnvis justering av arealbruk over tid 



 
Det vises til vedlagt presentasjon (vedlegg 1) som dokumenterer kapasitet, romløsninger 
og tilpasningsmuligheter i Kongsveien skole. 
 
4. Bærekraftig løsning  
Leie av eksisterende lokaler i Kongsveien skole representerer et vesentlig mer bærekraftig 
valg enn bruk av midlertidige modulbygg. Gjenbruk av eksisterende bygg reduserer 
behovet for nye materialer, transport, anleggsarbeid og energikrevende produksjon av 
midlertidige enheter. Samtidig unngås senere avhending og avfallshåndtering av 
modulbygg når behovet opphører. Ved å benytte et allerede etablert og funksjonelt bygg, 
bidrar kommunen til mer ansvarlig ressursbruk, lavere klimabelastning og en sirkulær 
tilnærming i tråd med kommunens mål for miljø og bærekraft. 
 
5. Økonomiske forhold – vilkår for leie 
Kongsparken AS har utarbeidet et kostnadsoverslag og tilbud på vilkår for leie. Vi kan tilby 
kommunen å leie Kongsveien skole på følgende overordene vilkår:  

• Årlig leie 3 MNOK  
• Barehouse-avtale  
• Minimum 3 års leie 
• Inkludert i avtalen/leien stilles 2 MNOK til investeringsdisposisjoner/tilpasning av 

bygningsmassen ved behov 
 
Vår vurdering er at leie av eksisterende lokaler vil kunne gi: 

• Lavere totale kostnader over perioden sammenlignet med modulbygg 
• Forutsigbare og kjente utgifter 
• Redusert økonomisk risiko for kommunen 

 
6. Avslutning 
Kongsparken AS oppfordrer Rana kommune til å vurdere leie av Kongsveien skole som et 
reelt alternativ til modulbygg i alternativ A for videre behandling skolestruktursaken. Vi 
mener løsningen gir kommunen større fleksibilitet, lavere risiko og bedre 
ressursutnyttelse i en overgangsfase. 
 
Vi stiller gjerne til dialog eller presentasjon for politisk og administrativ ledelse dersom 
det er ønskelig. 
 
Med vennlig hilsen 
 
Kongsparken AS 
 
Vedlegg 1: Presentasjon Kongsveien 50 – Kongsveien skole 



Vedlegg 1
Kongsveien skole



Økonomi

Lavere totale kostnader
sammenlignet med
modulbygg. Ingen

investeringskostnad
knyttet til oppføring og

avvikling av modulbygg. 

Tilgjengelighet

Kongsveien er allerede
tilpasset skoleformål.

Rask tilgjengelighet -
lokalene kan tas i bruk

uten lang byggetid.   

Fleksibilitet

Fleksibel leieperiode
tilpasset kommunens

faktiske behov.

Mulighet for trinnvis
justering av arealbruk

over tid.

Beliggenhet

Beliggenheten med
nærhet til både Moheia

og Ranahallen,
innebærer at det er et

meget godt alternativ til
modulbygg også rent

logistikkmessig. 

Bærekraft

Ved å benytte et allerede
etablert og funksjonelt
bygg bidrar kommunen

til mer ansvarlig
ressursbruk, lavere

klimabelastning og en
sirkulær tilnærming.



19
Klasserom Gulvareal HIK-blokka (m )2

3 315
Gulvareal CDE-blokka (m )2

2 265
Totalt gulvareal (m )2

5 580



Ranahallen

Moheia Bad

Mo Kirke

Kongsveien skole

Rana u.skole avd. Moheia

Mo Samfunnshus

Nordland Teater

Vitensenter Nordland
Helgeland Museum Talvikparken



ca. 300 meter fra Kongsveien skole til Ranahallen
Kongsveien skole

300 m

Moheia Bad

RanahallenKongsveien skole

Ranahallen



Kryss v/Moheia

Kongsveien skole

Kort vei og lite trafikk mellom Kongsveien skole og Rana u.skole avd. Moheia
Kongsveien skole

300 m

Rana u.skole avd. Moheia



Offentlig busstopp ca. 100 meter fra Kongsveien skole

Kongsveien skole

100 m

















03 Romskjema etter etasjer

Etasje

PLAN 1 ETG

Symbol Rom 
Nr.

100

101

102

103

104

104a

105

106

106a

106b

106c

106d

106e

106f

106g

106h

106i

106i

107

109

110

110a

111

112

113

114

114a

114b

115

117

118

120

120

120

120a

121

Romnavn

Heis

Ekspedisjon

Kopi

Kontor

Stillerom

Stillerom

Arkiv

Kontor

Kontor

Kontor

Kontor

Kontor

Kontor

Kontor

Kontor

Kontor

Kontor

Møterom

Kontor landskap

Tekjøkken

WC

WC

RWC

Samtale

Kontor

Korridor

VF

VF

VF

Personalrom

Møterom

Kantine

Kjøkken

Korridor

Kantine

scene/gruppe/lese

Rom info Antall

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Endrings
nr.

Areal 
gulv

2,97

30,11

9,87

7,88

2,16

2,16

8,98

10,10

10,01

10,01

10,01

10,01

20,56

13,20

9,91

8,98

9,57

44,55

73,50

6,69

2,84

2,93

6,29

7,92

13,60

62,95

8,95

7,95

8,92

72,46

14,62

159,95

71,49

27,95

119,21

57,24

Areal 
vinduer

0,00

6,80

0,00

7,82

0,00

0,00

0,00

3,40

3,40

3,40

3,40

3,40

6,80

6,63

1,98

1,98

1,98

7,86

17,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,21

11,40

0,00

0,00

0,00

15,64

1,62

11,52

15,64

7,82

3,91

0,00

Areal 
dører

2,21

3,99

5,88

2,10

2,10

2,10

3,78

2,10

2,10

2,10

2,10

2,10

2,10

2,10

2,10

2,10

2,10

2,10

8,19

10,50

1,68

1,68

2,10

1,89

3,78

30,42

11,76

11,76

18,27

0,00

2,10

4,20

6,44

16,27

4,62

0,00

Himling Gulv Vegg Annen 
informasjon



03 Romskjema etter etasjer

Etasje

PLAN 2 ETG

Symbol Rom 
Nr.

123

123e

124

125

127

127

127a

128

128

129

132

133

134

134

134a

144

144

148

200

201

201

201a

201b

201c

202

202a

202b

202c

202d

203

203a

204

204a

204b

204c

Romnavn

Undervisning

Trapperom

Bibliotek

Resepsjon

Grupperom

Grupperom

Datarom

Kontor

Trapperom

Kontor

Korridor

Vaskerom

Undervisning

VF

Korridor

Trapperom

VF

Korridor

Heis

Resepsjon

Trapperom

Korridor

Korridor

Trapperom

Kontor/møte

Kontor/møte

Kontor/møte

Kontor/møte

Kontor/møte

Undervisning

Undervisning

Forrom

WC

WC

WC

Rom info Antall

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

54

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Endrings
nr.

Areal 
gulv

44,54

13,10

113,12

42,97

18,86

37,81

24,08

14,42

19,16

8,24

50,35

19,84

43,53

4,23

48,78

19,16

9,15

19,80

1 497,6...

2,97

6,04

19,16

36,24

35,91

19,16

19,58

14,16

36,92

28,90

28,90

58,59

58,57

5,98

1,79

1,79

1,81

Areal 
vinduer

15,95

0,00

31,74

11,85

3,91

12,39

11,73

11,73

4,42

2,21

0,00

2,21

18,16

4,00

3,91

4,42

0,00

0,00

284,23 ...

0,00

0,00

4,42

7,20

7,20

4,42

4,42

4,80

14,40

9,60

9,60

19,20

19,20

2,21

0,00

0,00

0,00

Areal 
dører

2,10

2,10

16,39

0,00

8,07

8,50

12,31

2,10

5,99

2,10

25,13

2,73

2,10

3,57

3,57

3,78

19,74

15,33

316,51 ...

2,21

6,22

5,99

12,60

20,92

3,78

1,89

2,10

4,20

2,10

2,10

2,10

2,10

8,40

1,47

1,47

1,47

Himling Gulv Vegg Annen 
informasjon



03 Romskjema etter etasjer

Etasje

PLAN 3 ETG

Symbol Rom 
Nr.

205

300

301

302

302a

302b

302c

302d

303

303a

303b

303c

304

305

306

Romnavn

BK

Heis

BK

Klasse/grupperom

Klasse/grupperom

Klasse/grupperom

Klasse/grupperom

Klasse/grupperom

Forrom

WC

WC

WC

Korridor

Trapperom

Trapperom

Rom info Antall

1

18

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14

86

Endrings
nr.

Areal 
gulv

4,77

381,21 ...

2,97

4,77

34,51

58,56

44,06

73,40

43,73

5,98

1,79

1,79

1,81

73,86

19,16

19,16

385,55 ...

2 264,3...

Areal 
vinduer

2,21

108,88 ...

0,00

2,21

9,22

19,20

14,40

24,00

14,40

2,21

0,00

0,00

0,00

14,40

4,42

4,42

108,88 ...

501,99 ...

Areal 
dører

2,10

83,20 m²

2,21

2,10

1,89

2,10

2,10

4,41

5,04

8,40

1,47

1,47

1,47

24,99

3,78

5,99

67,41 m²

467,12 ...

Himling Gulv Vegg Annen 
informasjon



03 Romskjema etter etasjer

Etasje

U ETG

Symbol Rom 
Nr.

H001

H005

H006

H007

H008

H009

H010

H015

H016

H017

H018

H019

H020

H021

I000

I011

I012

I013

I019

I021

I022

K001

K002a

K002b

K002c

K003

K004

K005

K006

K007

K008

K009

K010

K010

K100

K101

Romnavn

Garderobe

BK

Korridor

Garderobe

Sluse

Lager

Garderobe

Garderobe

Lager

WC

Teknisk rom

Aggregat

WC

WC

Heis

Trapperom

EL rom

Teknisk rom

Gang

Heismaskin

Lager

Teknisk rom

Lager

Teknisk rom

Lager

Garderobe

Garderobe

Dusjrom

Dusjrom

Garderobe

Garderobe

Sluse

Korridor

Sluse

Heis

WC

Rom info Antall

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Endrings
nr. Areal gulv

6,67

7,69

28,61

23,95

6,15

43,53

24,04

3,86

13,67

1,38

35,66

7,78

8,00

9,29

3,08

31,95

1,90

20,72

5,61

3,06

3,89

9,86

18,75

20,69

11,69

12,46

8,06

11,78

10,00

11,57

7,79

2,93

12,86

5,10

3,64

4,65

Areal 
vinduer

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,80

0,00

0,00

2,60

0,00

1,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Areal dører

3,36

2,94

26,88

9,24

5,25

3,78

5,04

1,68

1,89

1,47

2,10

3,36

1,89

1,92

4,20

17,64

1,89

1,89

7,35

1,89

1,89

1,89

7,56

3,78

1,89

3,78

3,78

1,89

1,89

3,78

3,78

1,89

5,67

3,78

1,89

1,89

Himling Gulv Vegg Annen 
informasjon



03 Romskjema etter etasjer

Etasje

1 ETG

2 ETG

Symbol Rom 
Nr.

K102

K103

K104

K105

K106

K107

K108

K108c

K109

K110

K111

K112

K113

H101

H102

H103

H104

H105

H106

H107

H108

H110

H111

H112

I100

I115

K100a

K100c

K100d

201K

202K

203K

204K

Romnavn

BK

Korridor

Undervisningsrom

Kontor

Undervisningsrom

Verksted

Verksted

Kontor

Kontor

Kontor

Kjemilager

Kjemilager

Kjemilab

BK

Kontor

Korridor

Kontor

Kontor

Kjøl

Grovkjøkken

Restaurant

Frys

Kjøkken

WC

Heis

Trapperom

Trapperom K

Mesanin

Mesanin

Arbrom lærer

Verksted

Kontor

Etserom

Rom info Antall

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

49

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

16

1

1

1

1

Endrings
nr. Areal gulv

4,65

48,96

40,65

14,10

31,82

206,35

146,92

6,48

6,94

6,25

6,00

19,07

95,45

1 075,97 m²

2,17

8,99

17,04

5,58

5,37

3,24

28,39

70,44

1,65

78,45

2,05

3,51

36,79

12,60

66,00

38,70

380,95 m²

28,08

67,42

9,29

9,91

Areal 
vinduer

0,00

0,00

5,88

0,00

0,00

5,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23,46 m²

0,00

6,52

0,00

8,09

1,68

0,00

8,61

21,11

0,00

27,52

0,00

0,00

13,23

0,00

2,66

10,64

100,05 m²

5,58

18,90

0,00

10,96

Areal dører

1,89

19,53

4,20

3,78

6,09

19,71

12,60

1,86

1,89

1,89

1,89

1,89

9,87

243,78 m²

3,15

2,10

12,81

1,89

1,89

3,36

3,57

6,09

1,47

6,09

1,47

2,10

9,66

0,00

0,00

0,00

55,65 m²

2,10

6,30

2,10

2,10

Himling Gulv Vegg Annen 
informasjon



03 Romskjema etter etasjer

Etasje

3 ETG

Symbol Rom 
Nr.

206K

207K

209K

209Ka

210K

211K

212K

213K

H201

H202

H203

H204

H205

H207

H208

H210

H211

H212

H213

I200

I209

K200a

K200b

K201

K202

K203

K204

K205

K206

K222

K223

H301

H304

H305

H306

Romnavn

Lab 1

Lab 2

Klasse/grupperom

Klasse/grupperom

Arbrom lærer

Garderobe

Pause/opphold

Gang

Vaskerom

RWC

Kontor

Korridor

Kontor

Bakeri

Klasse/grupperom

Lager

Kjøl

Frys

Aggr

Heis

Trapperom

Trapperom

Heis

Forrom

WC

WC

WC

WC

Forrom

Bk

RWC

Vaskerom

Kontor

BK

Kontor

Rom info Antall

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

35

1

1

1

1

Endrings
nr. Areal gulv

74,14

174,66

44,53

44,91

41,53

17,40

106,69

10,00

10,31

8,68

8,99

19,48

6,67

95,49

47,42

11,32

7,84

4,22

2,36

3,51

36,79

12,60

3,64

1,17

2,45

1,11

1,35

0,84

3,19

5,85

4,90

928,71 m²

28,31

10,00

2,89

5,66

Areal 
vinduer

23,92

20,34

14,07

6,28

10,17

0,00

0,00

0,00

4,31

1,36

6,52

0,00

4,31

28,04

8,61

0,00

0,00

0,00

4,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

167,66 m²

8,61

1,36

0,00

6,52

Areal dører

6,30

14,39

2,10

2,10

2,10

2,10

17,40

9,77

1,89

2,10

2,10

13,65

1,89

9,66

2,10

6,72

1,47

1,47

1,68

2,10

9,24

2,10

1,89

4,59

1,47

1,47

1,47

1,47

4,83

2,10

1,89

148,21 m²

3,78

1,58

2,94

1,68

Himling Gulv Vegg Annen 
informasjon



03 Romskjema etter etasjer

Etasje Symbol Rom 
Nr.

H307

H308

H309

H310

H311

H312

I300

I312

K300a

K300b

K301

K302

K303

K304

K306

K306a

K306b

K306c

K307

K308

K309

K310

K311

K312

K313

K314

K315

K316

K317

K318

K319

K320

Romnavn

Kontor

Korridor

Klasse/grupperom

Kjøkken

Restaurant

WC

Heis

Trapperom

Trapperom

Heis

Lager

Verksted

Lager

Kontor

Klasse/grupperom

Klasse/grupperom

Klasse/grupperom

Klasse/grupperom

Datarom/lettverksted

Arbrom lærer

Garderobe

Pause/opphold

RWC

Gang

Bk

Teknisk rom

Forrom

WC

WC

WC

Forrom

WC

Rom info Antall

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

36

136

Endrings
nr. Areal gulv

9,33

19,58

44,02

75,18

28,71

2,22

3,51

35,43

12,60

3,63

12,17

67,23

9,29

9,81

36,80

37,34

44,53

44,91

174,35

41,53

17,39

105,79

5,21

8,35

5,51

15,07

4,54

1,08

1,11

1,38

2,09

2,45

929,02 m²

3 314,65 m²

Areal 
vinduer

4,31

0,00

8,61

23,74

10,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18,90

0,00

10,96

21,26

2,66

14,07

6,28

20,34

10,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174,17 m²

465,33 m²

Areal dører

1,89

14,18

2,10

8,19

2,10

1,47

2,10

9,24

2,10

1,89

4,20

6,30

2,10

2,10

2,10

4,20

2,10

2,10

14,39

0,00

2,10

23,60

2,10

7,77

2,10

2,10

4,62

1,47

1,47

1,47

4,62

1,47

149,71 m²

597,35 m²

Himling Gulv Vegg Annen 
informasjon


